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K I V O N A T 

 

a Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 

2019. december 10-én megtartott  

ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

68/2019. (XII.10.) VPB. számú határozat 

Az önkormányzat kizárólagos és többségi tulajdonában álló gazdasági társaságok 2020. évi 

üzleti terve elkészítésére, a beszámolás és az adatszolgáltatás rendjére vonatkozó tulajdonosi 

előírások meghatározása 

 

 

A Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság megtárgyalta Kecskemét Megyei Jogú Város 

alpolgármesterei 959-34/2019. számú előterjesztését és az alábbi határozatot hozta: 

 

1.) A bizottság felkéri a kizárólagos és többségi önkormányzati tulajdonban álló gazdasági 

társaságok vezető tisztségviselőit, hogy az általuk képviselt gazdasági társaság üzleti tervét, 

féléves és éves beszámolóit jelen határozat mellékletét képező tulajdonosi előírások szerint 

állítsák össze és feladataikat az abban rögzített határidőben teljesítsék.  

 

2.) A határozat mellékletét képező „Gazdasági Társaságokkal kapcsolatos egységes előírások 

2020. évben” című mellékletben a 2020. I. féléves gazdálkodásról szóló beszámoló 

tekintetében a 2. bekezdés az alábbiak szerint módosul: 
 

„A féléves beszámoló tartalmazza a tárgyévet megelőző év féléves tényadatait, tárgyévet 

megelőző év végi tényadatait, a tárgy évi féléves tényleges és a tervezéssel érintett 

gazdasági év tervadatait, továbbá az év végi várható adatait. Az év végi várható adatokról 

legalább (szakmailag megalapozott) becsléssel számoljon be a vállalkozás.“ 

 

3.) A határozat mellékletét képező „Gazdasági Társaságokkal kapcsolatos egységes előírások 

2020. évben” című mellékletben a 2020. I. féléves gazdálkodásról szóló beszámoló 

tekintetében az 5. bekezdés az alábbiak szerint módosul:  

 

„A féléves beszámolóban be kell mutatni (nem kell lekönyvelni!) az olyan év végén 

elszámolandó tételeket (értékcsökkenés, értékvesztés, átmenő tételek, stb.) és azok várható 

hatásait is, melyek érintik az adózás előtti eredményt. Amennyiben ezeknek a nem könyvelt 

tételeknek a pontos meghatározása aránytalanul sok munkát igényelne és/vagy a vonatkozó 

előírások (akár a belső szabályozás) miatt egy-egy tételnek a félévkor történő 

meghatározásával nem kap a cég megbízható adatokat, akkor erre a jelentésében ki kell 

térni. Ebben az esetben a vállalkozásnak be kell mutatni, hogy a tapasztalatai alapján ezek a 

tételek lekönyvelésük esetén milyen irányba és megközelítőleg milyen mértékben 

változtatnák az ezek nélkül kimutatott adózás előtti eredményt.” 

KECSKEMÉT MEGYEI JOGÚ VÁROS 

KÖZGYŰLÉSE 

Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság 

6000 Kecskemét, Kossuth tér 1. 

 



 

 

4.) A bizottság felkéri az előterjesztőket, kérjék fel a felügyelő bizottságok elnökeit arra, hogy a 

felügyelő bizottságok 2020. évi ellenőrzési tervének és az előző évi ellenőrzési feladatok 

végrehajtásának bizottság általi tárgyalásán vegyenek részt.  

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős:     Dr. Szeberényi Gyula Tamás, Falu György Tamás, Dr. Homoki Tamás, Gaál  

  József alpolgármesterek 

 

5.) A bizottság felkéri Szemereyné Pataki Klaudia polgármestert, hogy a fenti döntésről a 

kizárólagos és többségi önkormányzati tulajdonban álló gazdasági társaságok vezető 

tisztségviselőit tájékoztassa. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:    Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

 

A határozatról értesülnek: 

• A bizottság tagjai 

• Szemereyné Pataki Klaudia polgármester  

• Dr. Szeberényi Gyula Tamás alpolgármester 

• Falu György Tamás alpolgármester 

• Dr. Homoki Tamás alpolgármester 

• Gaál József alpolgármester 

• Dr. Patay Balázs osztályvezető, Jogi Osztály 

• Irattár 

 

 

K. m. f.  

 

 

    Leviczky Cirill sk. 

          elnök 


